
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ

Καταγραφή ενδείξεων υδρομέτρων  2014 ΔΕ
Κρουσίων, Γαλλικού, Πικρολίμνης, Χέρσου,
Δοϊράνης, Μουριών, Δροσάτου του Δ. Κιλκίς

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ Δ.Ε.Υ.Α. ΚΙΛΚΙΣ

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ (Π.Δ. 28/80)

Η ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ προκηρύσσει πρόχειρο διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και με το σύστημα των
έγγραφων σφραγισμένων προσφορών ενιαίου ποσοστού έκπτωσης σε ακέραιες μονάδες επί τοις εκατό,
για την εκτέλεση της εργασίας «Καταγραφή ενδείξεων υδρομέτρων  2014 ΔΕ Κρουσίων, Γαλλικού,
Πικρολίμνης, Χέρσου, Δοϊράνης, Μουριών, Δροσάτου του Δ. Κιλκίς» συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης
58.128,00€.πλέον Φ.Π.Α., σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ.28/80.

Ο Διαγωνισμός θα διεξαχθεί την 10 Ιουνίου 2014, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 μ. (ώρα λήξης παράδοσης
προσφορών) στην αίθουσα συνεδριάσεων της ΔΕΥΑ Κιλκίς 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, Τ.Κ. 61100
Κιλκίς, τηλ. 2341029330, ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής.

Δεκτοί στο διαγωνισμό γίνονται φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή συμπράξεις αυτών, που είναι κάτοχοι
Βεβαίωσης ΜΕΕΠ για έργα Υδραυλικά.

Για τη συμμετοχή τους στο διαγωνισμό οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να προσκομίσουν εγγυητική
επιστολή συμμετοχής ποσού 1.430,00 Ευρώ και η σχετική εγγυητική επιστολή θα απευθύνεται προς την
ΔΕΥΑ Κιλκίς.

Tα τεύχη δημοπράτησης είναι αναρτημένα στην ιστοσελίδα της ΔΕΥΑ Κιλκίς (www.deyak.gr).

Περισσότερες πληροφορίες δίνονται στα γραφεία της ΔΕΥΑ Κιλκίς όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες
τηλ. 2341029330 .

Ο Α. Πρόεδρος ΔΕΥΑ Κιλκίς

Δημήτριος Β. Τσαντάκης



∆ιακήρυξη Πρόχειρου διαγωνισµού για την εργασία: Καταγραφή ενδείξεων υδρομέτρων
2014 ΔΕ Κρουσσών, Γαλλικού, Πικρολίμνης, Χέρσου, Δοϊράνης, Μουριών του Δ. Κιλκίς

Ο A. Πρόεδρος της ΔΕΥΑ Κιλκίς

Έχοντας υπόψη:

Α) Τις διατάξεις:

 του Π∆ 28/1980 «Περί εκτελέσεως έργων και προµηθειών των ΟΤΑ»

 του ∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06) και ιδιαίτερα το άρθρο 209 του Ν.

3463/06, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

 την παρ 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08

 το άρθρο 83 του ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α)

 την υπ' αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος Β) απόφαση

Υπουργού Οικονοµικών

 την µελέτη της Τ.Υ. ΔΕΥΑ Κιλκίς

 την αριθ. 82 /2014 Απόφαση του Δ.Σ. ΔΕΥΑ Κιλκίς

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΟΥΜΕ

Πρόχειρο διαγωνισµό µε σφραγισµένες προσφορές και ελεύθερη συµπλήρωση τιµολογίου, µε
κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή, για την εκτέλεση των παρακάτω εργασιών

Άρθρο1:Εργασία

Ο διαγωνισµός αφορά την εργασία: Καταγραφή ενδείξεων υδρομέτρων  2014 ΔΕ Κρουσσών,
Γαλλικού, Πικρολίμνης, Χέρσου, Δοϊράνης, Μουριών του Δ. Κιλκίς, προϋπολογισθείσας δαπάνης
58.128,00€.πλέον Φ.Π.Α.

Άρθρο2:Τρόπος διεξαγωγής του διαγωνισμού

Ο διαγωνισµός θα είναι µειοδοτικός, µε κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή, και θα
διεξαχθεί µε σφραγισµένες προσφορές οι οποίες θα κατατεθούν στην ΔΕΥΑ Κιλκίς έως την Τρίτη
10 Ιουνίου 2014 και ώρα 9:30 και λήξη 10:00.

Άρθρο3:Τόπος και χρόνος διενέργειας του διαγωνισμού

Οι προσφορές θα ανοιχτούν σε συνεδρίαση της αρμόδιας επιτροπής διαγωνισμού.

Άρθρο4:Τόπος και Χρόνος εκτέλεσης της εργασίας

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ

Καταγραφή ενδείξεων υδρομέτρων  2014 ΔΕ
Κρουσσών, Γαλλικού, Πικρολίμνης, Χέρσου,
Δοϊράνης, Μουριών του Δ. Κιλκίς

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ Δ.Ε.Υ.Α. ΚΙΛΚΙΣ



Ο χώρος παροχής της εργασίας είναι οι ΔΕ Κρουσσών, Γαλλικού, Πικρολίμνης, Χέρσου, Δοϊράνης,
Μουριών, Δροσάτου του Δ. Κιλκίς. Το χρονικό διάστηµα παροχής των υπηρεσιών είναι 6 (έξι)
μήνες.

Οι υπηρεσίες, γενικά, θα παρέχονται σύµφωνα µε τα οριζόµενα στη σχετική µελέτη.

Άρθρο5:Κρατήσεις

Ο ανάδοχος υπόκειται σε όλες της νόµιµες κρατήσεις που ορίζονται, εκτός του ΦΠΑ µε τον
οποίο βαρύνεται η ΔΕΥΑ Κιλκίς.

Άρθρο6:Τρόπος Πληρωµής

Ο τρόπος αµοιβής του αναδόχου ορίζεται ως εξής: άρθρο 53 του Π.∆28/80 και το άρθρο 7
Συγγραφής Υποχρεώσεων

Σηµειώνεται ότι σε περίπτωση που έχει καταλογιστεί ποινική ρήτρα εις βάρος του ανάδοχου
εξαιτίας συµβατικής παράλειψης, αυτή θα αφαιρείται από το ποσό της οικείας πιστοποίησης και
η διαφορά θα αποτελεί το τελικά πιστοποιούµενο προς πληρωµή ποσό.

Στο χρηµατικό ένταλµα θα επισυνάπτονται τα δικαιολογητικά που απαιτούνται κατά το νόµο.

Άρθρο7:Πληροφόρηση ενδιαφεροµένων

Πληροφορίες για το διαγωνισµό παρέχονται από τη ΔΕΥΑ Κιλκίς, ηµέρες και ώρες εργασίας.
Τηλέφωνο 23410 29330, FAX.23410 29320.

Άρθρο8:Λοιποί όροι

1).Εγγύηση συµµετοχής ορίζεται σε 2% επι του προϋπολογισμού ήτοι ποσό 1430,00 €.

2) Βεβαίωση Μ.Ε.Ε.Π για έργα ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ.

3)ΥπεύθυνηδήλωσηποινικούΜητρώου,υπογεγραμμένητηνηµέρατουδιαγωνισµού, απότοοποίο
προκύπτειότιδενέχεικαταδικασθείσεαδίκηµασχετικόµετηνάσκηση της επαγγελματικήςτου
δραστηριότητας.

4)Πιστοποιητικόαπόαρµοδιααρχήαπότοοποίοναπροκύπτειότιείναιενήµεροιως προς τις φορολογικές
υποχρεώσεις τους κατά την ηµέρα διενέργειας του διαγωνισµού.

5)Υπεύθυνη δήλωση ότι έλαβε πλήρη γνώση των όρων της διακήρυξηςκαι της

συγγραφήςυποχρεώσεωνκαιότιτουςαποδέχεταιανεπιφύλακτακαθώςκαιότιδεν έχειαποκλεισθείη
συµµετοχή του σε διαγωνισµούς των Ο.Τ.Α.και του δηµοσίου. Άρθρο9: ∆ηµοσίευση.

Τα δικαιολογητικά 3,4, καλύπτονται από την ενημερότητα πτυχίου αν υπάρχει.

Η διακήρυξη θα αναρτηθεί µε τοιχοκόλληση στο χώρο ανακοινώσεων του ∆ήµου και θα δημοσιευτεί
στην εφημερίδα «Ημερησία», πέντε (5) τουλάχιστον ηµέρες πριν από τη διεξαγωγή του
διαγωνισµού.

Άρθρο10:Διατάξεις

Η εκτέλεση της εργασίας διέπεται από τις διατάξεις:

 του Π∆ 28/1980 «Περί εκτελέσεως έργων και προµηθειών των ΟΤΑ»



 του ∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06) και ιδιαίτερα το άρθρο 209 του Ν.

3463/06, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

 την παρ 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08

 το άρθρο 83 του ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α)

 την υπ' αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος Β) απόφαση
Υπουργού Οικονοµικών,

 η δαπάνη θα βαρύνει τους κωδικούς 61.93.5 και 61.93.6 του προϋπολογισμού εξόδων της χρήσης
2014, των οποίων το ύψος αναμορφώνεται και αυξάνεται του μεν κωδικού 61.93.5 κατά 14.159,00€
του δε κωδικού 61.93.6 κατά 11.969,00€ με αντίστοιχη ισόποση μείωση του κωδικού 61.00 κατά
38.097,00€.

Ο Α. Πρόεδρος ΔΕΥΑ Κιλκίς

Δημήτριος Β. Τσαντάκης



.ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Καταγραφή ενδείξεων υδρομέτρων  2014 ΔΕ
Κρουσσών, Γαλλικού, Πικρολίμνης, Χέρσου,
Δοϊράνης, Μουριών του Δ. Κιλκίς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ Δ.Ε.Υ.Α. ΚΙΛΚΙΣ

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

Άρθρο1:∆ιατάξεις

Η εκτέλεση της εργασίας διέπεται από τις διατάξεις:

1. του Π∆ 28/1980 «Περί εκτελέσεως έργων και προµηθειών των ΟΤΑ»

2. του ∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06) και ιδιαίτερα την παρ. 1 και την παρ 4
του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως αναδιατυπώθηκε µε την µε την παρ.3 του άρθρου 22
του Ν.3536/07

3. του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α’): Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και
της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης.

4. του άρθρου 55 παρ.1 του Ν. 2238/94

Άρθρο2:Συµβατικά στοιχεία

Τα συµβατικά στοιχεία της εργασίας είναι:

1. διακήρυξη δημοπρασίας

2. Προϋπολογισμούς και τιµολόγιο της προσφοράς

3. Συγγραφή υποχρεώσεων

4. Τεχνική περιγραφή

Άρθρο3:Εργασία

α) Η παρούσα συγγραφή υποχρεώσεων αφορά την εργασία : Καταγραφή ενδείξεων
υδρομέτρων  2014 ΔΕ Κρουσσών, Γαλλικού, Πικρολίμνης, Χέρσου, Δοϊράνης, Μουριών του Δ.
Κιλκίς

β)Τόπος παροχής της εργασίας η περιοχή των Δημοτικών ενοτήτων Κρουσσών, Γαλλικού,
Πικρολίμνης, Χέρσου, Δοϊράνης, Μουριών του Δ. Κιλκίς.

γ) Προϋπολογισθείσα δαπάνη 58.128,00€ πλέον Φ.Π.Α

Άρθρο4:Εγγυήσεις

Ο ανάδοχος στον οποίο θα γίνει η κατακύρωση του διαγωνισµού υποχρεούται να καταθέσει
κατά την υπογραφή της σύµβασης εγγύηση καλής εκτέλεσης, για ποσό ίσο µε το 5% του
συμβατικού ποσού. (δηλαδή 2906,50 €)



. Κατατίθεται υπό μορφή γραµµατίου του Ταµείου Παρακαταθηκών και ∆ανείων ή εγγυητικής
επιστολής αναγνωρισµένης Τραπέζης ή του Ταµείου Συντάξεων Μηχανικών και Εργοληπτών
∆ηµοσίων Έργων.

Συντάσσεται κατά τον ισχύοντα τύπο του δηµοσίου.

Άρθρο5:Τόπος και Χρόνος εκτέλεσης της εργασίας

Ο χώρος παροχής της εργασίας είναι οι ΔΕ Κρουσσών, Γαλλικού, Πικρολίμνης, Χέρσου, Δοϊράνης,
Μουριών του Δ. Κιλκίς.

Το χρονικό διάστηµα παροχής των υπηρεσιών είναι 6 (έξι) μήνες.

Άρθρο6: Παραλαβή εργασιών

Η βεβαίωση καλής εκτέλεσης των εργασιών θα γίνεται από την αρµόδια επιτροπή του άρθρου
63 παρ 3 του Π∆ 28/80.

Άρθρο7:Τρόπος πληρωμής

Ο ανάδοχος θα πληρώνεται ως εξής: στο τέλος κάθε μήνα ύστερα από σύνταξη βεβαίωσης
καλής εκτέλεσης που θα εκδίδεται εντός 10 ημερών από το πέρας του πιστοποιηµένου
μήνα καταμέτρησης ενδείξεων.

Σηµειώνεται ότι σε περίπτωση που έχει καταλογιστεί ποινική ρήτρα εις βάρος του ανάδοχου
εξαιτίας συµβατικής παράλειψης, αυτή θα αφαιρείται από το ποσό της οικείας πιστοποίησης και
η διαφορά θα αποτελεί το τελικά πιστοποιούµενο προς πληρωµή ποσό.

Στο χρηµατικό ένταλµα θα επισυνάπτονται τα δικαιολογητικά που απαιτούνται κατά το νόµο.

Άρθρο8:Κρατήσεις

Ο ανάδοχος υπόκειται σε όλες της νόµιµες κρατήσεις που ορίζονται, εκτός του ΦΠΑ µε τον
οποίο βαρύνεται η ΔΕΥΑ Κιλκίς.

Άρθρο9:Ποιότητα Παρεχόμενων Υπηρεσιών

Η ποιότητα των παρεχόμενων υπηρεσιών θα πρέπει να βρίσκεται μέσα στα όρια που θέτει η
σχετική νοµοθεσία για ανάλογους χώρους.

Άρθρο10:Εκχώρηση της εργασίας σε τρίτο

Απαγορεύεται η εκχώρηση από τον ανάδοχο σε τρίτον μέρους ή του όλου του αντικειμένου της
συµβάσεως, χωρίς απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΕΥΑ Κιλκίς. Η απόφαση αυτή
παρέχεται εφ’ όσον ο τρίτος στον οποίο γίνεται η εκχώρηση έχει τα προσόντα που εγγυώνται, κατά
την κρίση του συµβουλίου, την καλή εκτέλεση της σύµβασης και εγκρίνεται από το Γενικό
Γραµµατέα της Περιφέρειας.



.

Άρθρο11:Επίλυση διαφορών

Τυχόν διαφορές που θα προκύψουν κατά την εκτέλεση της εργασίας επιλύονται κατά τις
διατάξεις του άρθρου 273 παρ.1 και 2 του Ν.3463/2006

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Υ.

ΗΛΙΑΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ

ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Καταγραφή ενδείξεων υδρομέτρων  2014 ΔΕ
Κρουσσών, Γαλλικού, Πικρολίμνης, Χέρσου,
Δοϊράνης, Μουριών του Δ. Κιλκίς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ Δ.Ε.Υ.Α. ΚΙΛΚΙΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ

ΜΟΝΑΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗ (€)

ΟΜΑΔΑ Α: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΟΥΡΙΩΝ

1 Καταγραφή ενδείξεων υδρομέτρων ΔΕ
Μουριών ΤΕΜ 3962 1,5 5.943,00

ΟΜΑΔΑ Β: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΑΛΛΙΚΟΥ

2 Καταγραφή ενδείξεων υδρομέτρων ΔΕ
Γαλλικού

ΤΕΜ 9158 1,5 13.737,00

ΟΜΑΔΑ Γ: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΡΟΥΣΣΩΝ

3 Καταγραφή ενδείξεων υδρομέτρων ΔΕ
Κρουσσών ΤΕΜ 10948 1,5 16.422,00

ΟΜΑΔΑ Δ: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΕΡΣΟΥ

4 Καταγραφή ενδείξεων υδρομέτρων ΔΕ Χέρσου ΤΕΜ 4110 1,5 6.165,00

ΟΜΑΔΑ Ε: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΟΪΡΑΝΗΣ

5 Καταγραφή ενδείξεων υδρομέτρων ΔΕ
Δοϊράνης

ΤΕΜ 2926 1,5 4.389,00

ΟΜΑΔΑ Ζ: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ

6 Καταγραφή ενδείξεων υδρομέτρων ΔΕ
Πικρολίμνης ΤΕΜ 7648 1,5 11.472,00

ΣΥΝΟΛΟ 58.128,00

Φ.Π.Α. (23%) 13.369,44

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 71.497,44

ΚΙΛΚΙΣ   5/5/2014

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Υ.

ΗΛΙΑΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ

ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Καταγραφή ενδείξεων υδρομέτρων  2014 ΔΕ
Κρουσσών, Γαλλικού, Πικρολίμνης, Χέρσου, Δοϊράνης,
Μουριών, Δροσάτου του Δ. Κιλκίς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ Δ.Ε.Υ.Α. ΚΙΛΚΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Με την µελέτη αυτή προβλέπεται να γίνουν : Δύο μετρήσεις (καταγραφή ενδείξεων) των
υδρομετρητών στις Δημοτικές ενότητες του Δήμου Κιλκίς και ειδικότερα η πρώτη καταμέτρηση
θα γίνει από τον μήνα Ιούνιο  και η δεύτερη από τον μήνα Νοέμβριο.

Όλες οι εργασίες που αφορούν την κατασκευή των παραπάνω εργασιών θα εκτελεσθούν
σύμφωνα µε τις οδηγίες και τις εντολές της Υπηρεσίας.

ΚΙΛΚΙΣ   5/5/2014

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Υ.

ΗΛΙΑΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ

ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ


